Дело № 2-944/6/2022
УИД: 16MS0062-01-2022-000981-42

Решение
Именем Российской Федерации

Резолютивная часть

24 июня 2022 года          г. Набережные Челны Республики Татарстан

Мировой судья судебного участка № 6 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Лыкова О.С. при секретаре Шайхелисламовой Л.И.
рассмотрел в открытом судебном заседании в зале суда № 13 гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью «Кубышка-Сервис» к Бабаевой Виктории Викторовне о взыскании задолженности по договору займа от 28.10.2015 в сумме 2 300 рублей.

На основании изложенного, и руководствуясь статьями 194-199 Гражданского  процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
решил:

исковые требования общества с ограниченной ответственностью «Кубышка-Сервис» к Бабаевой Виктории Викторовне о взыскании задолженности по договору займа удовлетворить.
Взыскать с Бабаевой Виктории Викторовны, паспорт 92 22 146392, в пользу общества с ограниченной ответственностью «Кубышка-Сервис», ИНН 0274113976, задолженность по договору займа № … от 28.10.2015, заключённому с ООО «МФО «Регион-Траст», в размере займа - 2 300 (двух тысяч трёхсот) рублей, сумму государственной пошлины - 400 (четыреста) рублей, судебные расходы в размере 2 000 (двух тысяч) рублей, связанные с оказанием юридических услуг по агентскому договору, и в сумме 209 (двухсот девяти) рублей 20 коп. – почтовые услуги.
Решение может быть обжаловано через мирового судью в порядке апелляции в Набережночелнинский городской суд Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Лица,  участвующие  в деле,  их  представители,  могут  подать заявление о составлении мотивированного решения суда: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;  в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Лица, участвующие в деле, их представители могут ознакомиться с мотивированным решением суда по  истечении пяти дней  со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья                   подпись                                        Лыкова О.С.